
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №12 имени Г.К. Дейнеги  

муниципального образования Абинский район  

 

П Р И К А З 

                                         ст.Федоровская 

19 ноября     2024 года                                                 № 192 

 

 

Об утверждении плана Дорожной карты  подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования    

на  2024-2025 учебный год 

 

 

          В соответствии с дорожной картой подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования министерства 

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края на 2024-

2025 учебный год, с приказом управления образования администрации 

муниципального образования Абинский район от 19.11.2024 года № 1221       

« Об утверждении плана Дорожной карты подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного и среднего общего образования в Абинском районе на 2024-2025 

учебный год»,  в   целях качественной подготовки к государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в 2024-2025 учебном году  п р и к а з ы в а ю: 

 1.Утвердить Дорожную карту МБОУ СОШ№12  по подготовке и 

проведению    государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования  (приложение 

№ 1). 

          2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 

Тычинской Надежде Николаевне   и педагогическим работникам обеспечить 

выполнение мероприятий, предусмотренных вышеназванным документом. 

        3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

Исполняющий обязанности директора                                          Н.А.Трошина  

 

 


